PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    29.04.2019                                                    п. Кировский                                                      №  97
О внесении изменений в Порядок «Осуществления финансовым управлением администрации Кировского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений» утвержденный постановлением от 03.08.2018 г. № 171
Во исполнение ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ, на основании ст. 24 Устава Кировского муниципального района администрации Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок «Осуществления финансовым управлением администрации Кировского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений» утвержденный постановлением от 03.08.2018 г. № 171, следующие изменения и дополнения:

1.1 Исключить второй абзац пункта 1.5  раздела 1;

1.2 Восьмой абзац пункта 1.9 раздела 1  изложить в следующей редакции: «Обращаться в Управление муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района с ходатайством об обращении в суд с исковым заявлением о возмещении ущерба причиненного Кировскому муниципальному району нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения»;
1.3 Пункт 3.7.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«При проведении камеральной проверки могут быть проведены встречные проверки и обследования».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального

района - глава администрации Кировского

муниципального района
             И.И. Вотяков